В проектът за решение преместваемите обекти са описани с предназначение и 

начална конкурсна цена, както следва:  

- позиция № 1 – преместваем обект по индивидуален проект за продажба на алкохол и 

цигари и пакетирани храни, с площ от 16.70 кв.м. - съществуващ:  

Начална конкурсна цена – 285/двеста осемдесет и пет/ лева, без ДДС.  

- позиция № 2 - преместваем обект по индивидуален проект за бърза закуска, с площ от 

16.70 кв. м - съществуващ  

Начална конкурсна цена – 262/двеста шестдесет и двам/ лева, без ДДС.  

- позиция № 3 - преместваем обект по индивидуален проект за занаятчийско ателие, с

[...]

подаръци, с площ от 16.70 кв.м. - съществуващ;  

Начална конкурсна цена – 251.00/двеста петдсет и един/ лева, без ДДС.  

- позиция № 5 - преместваем обект по индивидуален проект за продажба на цветя, с площ 

от 16.70 кв. м - съществуващ;  

Начална конкурсна цена – 274.00/двеста и седемдесет и четири/ лева, без ДДС.  

- позиция № 6 - преместваем обект по индивидуален проект за продажба на книги и 

канцеларски материали, с площ от 16.70 кв. м - съществуващ;  

Начална конкурсна цена – 228.00/двеста двадесет и осем/ лева, без ДДС.  

- позиция № 7 - преместваем обект за кинкалерия, с площ от 16.70 кв. м - съществуващ;  

Начална конкурсна цена – 217.00/двеста седемнадесет/ лева, без ДДС.  

- позиция № 8 - преместваем обект за плод и зеленчук, с площ от 16.70 кв. м - 

съществуващ;  

Начална конкурсна цена – 240.00/двеста четиридесет/ лева, без ДДС.  

- позиция № 9 - преместваем обект за домашни потреби и битова химия, с площ от 16.70 

кв. м - съществуващ;  

Начална конкурсна цена – 251.00/двеста петдесет и един лева, без ДДС.  

В проектът за решение е записано предназначението на преместваемите обекти, за 

което ще бъдат отдавани под наем частите от общинския имот, но не и специфичните 

конкурсни условия. 

С цел спазване на чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията и реда за провеждане на

[...]

Върху поземлен имот с идентификатор 68134.703.1326, следва за бъде изградени за 

експлоатация девет обект, а именно: 

-  позиция № 1 – преместваем обект по индивидуален проект за продажба на алкохол и   

цигари и пакетирани храни, с площ от 16.70 кв.м. - съществуващ: 

Начална конкурсна цена – 285/двеста осемдесет и пет/ лева, без ДДС. 

- позиция  № 2 - преместваем обект по индивидуален проект за бърза закуска, с площ от 

16.70 кв.м. - съществуващ                   

Начална конкурсна цена – 262/двеста шестдесет и два/ лева, без ДДС. 

- позиция № 3 - преместваем обект по индивидуален проект за занаятчийско ателие, с 

площ от 16.70 кв.м. - съществуващ; 

Начална конкурсна цена – 240.00/двеста четиридесет/ лева, без ДДС. 

- позиция № 4 - преместваем обект по индивидуален проект за продажба на сувенири и 

подаръци, с площ от 16.70 кв.м. - съществуващ; 

Начална конкурсна цена – 251.00/двеста петдесет и един/ лева, без ДДС.  

- позиция № 5 - преместваем обект по индивидуален проект за продажба на цветя, с площ 

от 16.70 кв.м. - съществуващ; 

Начална конкурсна цена – 274.00/двеста и седемдесет и четири/ лева, без ДДС. 

- позиция № 6 - преместваем обект по индивидуален проект за продажба на книги и 

канцеларски материали, с площ от 16.70 кв.м. - съществуващ; 

Начална конкурсна цена – 228.00/двеста двадесет и осем/ лева, без ДДС. 

- позиция № 7 - преместваем обект за кинкалерия, с площ от 16.70 кв.м. - съществуващ; 

Начална конкурсна цена – 217.00/двеста седемнадесет/ лева, без ДДС. 

- позиция № 8 - преместваем обект за плод и зеленчук, с площ от 16.70 кв.м. - 

съществуващ; 

Начална конкурсна цена – 240.00/двеста четиридесет/ лева, без ДДС.  

- позиция № 9 - преместваем обект за домашни потреби и битова химия, с площ от